KHEV 11-52 BL (600767500) Kombinétais perforators
Plastmasas kaste parnésasanai

Pasatijuma nr. 600767500
EAN 4061792002630
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e Maksimals urb3anas progress un augsta nojauk3anas jauda, pateicoties Brushless dzinéjam, kam nav nepiecieSama apkope,
un lieljaudas siSanas mehanismam

e llgs darbmZs, pateicoties parvada un dzin&ja Brushless tehnologijai un robustajiem aluminija spiedienl&juma korpusiem

e Kombinétais perforators ar 2 funkcijam: perforé&Sana un kalsana

e Metabo VibraTech (MVT) ar divkarSu amortizaciju: Atvienots rokturis un triecienu absorbé&josa pretsvarstibu masa aktivi
samazina vibracijas veselibu saudz&joSam darbam arTilgstosas lietoSanas gadijuma.

e Ergonomiski veidota, slaida roktura zona ar lielu atruma reguléSanas slédzi értam darbam

e Viegli sasniedzams bloké3anas slédzis ilgsto3ai kalSanai

e Vario Tacho Constamatic (VTC) pilna vilna elektronika |auj pielagot atrumu atbilstosi materialam, kas gandriz nemainas art
zem slodzes

e lespéjama apgriezienu skaita un trieciena energijas samazinaSana punktveida urbSanai un darbam mikstakos materialos

Elektroniska laidena palaide precizai perforésanai

Metabo S-automatic droSibas sajags: mehaniska piedzinas atslégsana gadijuma, ja piederums ir iespradis

Aizsardziba pret atkartotu automatisko ieslégSanos: novérs atkartotu automatisko ieslégSanos péc stravas parravuma

Aizsardziba pret parslodzi: pasarga motoru no parkarsanas

KalSana un urbSana ar mazu putek|u veidoSanos, izmantojot aréjo puteklu nosacéju ESA max (papildaprikojums)
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Tehniskie dati

Parametri

Maks. atseviska trieciena energija (EPTA)

Maks. triecienu skaits

Nominalais jaudas patérins

Urbuma @ betona ar triecienurbjiem
Apgriezienu skaits tuk3gaita
Apgriezienu skaits ar nominalo jaudu
Instrumenta fiksators

lespiléSanas aptveres diametrs
Svars bez tikla kabela

Kabela garums

Vibracijas

TriecienurbSana betona

Mértjumu klada K

Kal3ana

Mérfjumu klada K

TrokSnu ITmenis

Skanas spiediena limenis
Skanas jaudas limenis

MérTjumu klada K

Piegades apjoms

Rokturis ar gumijas parklajumu
Smérviela piederumu kajinam
TiriSanas lupatina

Plastmasas kaste parnésasanai

18.8)

2360 /min
1500 W

52 mm

200/ 270 /min
200/ 270 /min
SDS-max

85 mm

12.4 kg

6m

14.1 m/s?
1.5 m/s?
9.7 m/s?

1.5 m/s?

98 dB(A)
110 dB(A)
3dB(A)
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